
 

 

下記の店舗は窓口業務を終了いたしました。つきましては、

お振込みの際に以下の点にご注意ください。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますよう、お願い申し上げます。 

■振込時のお受取人口座の支店名について 

 変更日 2019 年 5 月 10 日（金） 

変更前  変更後 

フラワータウン

出張所 
三田支店 

変更日 2019 年 9 月 6 日（金） 

変更前  変更後 

石橋駅前出張所 石橋支店 

変更日 2019 年 11 月 8 日（金） 

変更前  変更後 

光風台出張所 ときわ台支店 

※店番、口座番号に変更はございません。  

■ATM振込カードについて 
現在お使いのカードは、そのままご利用いただけます。 

  ※新規での発行は終了いたしております。 

■インターネットでのお振込みについて 
振込先情報に、変更前の支店の口座を登録されている場合、

変更後の支店名にご変更のうえ、再登録願います。 

 

三田フラワータウン出張所宛の 

お振込みについて 

お振込みについて 

お振込みお 

（2019年11月8日現在） 

窓口業務終了にともなう 

お振込み時の注意点 


